Beatus vir qui non abiit

[Ps 1:1-3]

Hans Leo Hassler (1564-1612)

Cantus
Be - á - tus vir qui non á - bi - it in con - sí - li - o im - pi - ó -

Altus
Be - á - tus vir qui non á - bi - it in con - sí -

Tenor
Be - á - tus vir qui

Bassus
Be -

8
rum, be - á - tus vir qui non á - bi - it in con - sí - li - o im - pi - ó -

- li - o im - pi - ó - rum, in con - sí - li - o im -

- non á - bi - it in con - sí - li - o im - pi - ó - rum, qui non á - bi - it in con - sí - li -

á - tus vir qui non á - bi - it, qui non á - bi - it in con - sí - li -

15
- rum, et in vi - a pec -

pi - ó - rum, et in vi - a pec - ca - tó - rum, et in vi - a

o im - pi - ó - rum, et in vi - a

o im - pi - ó - rum, et in vi - a pec - ca - tó - rum,

21
ca - tó - rum, et in vi - a pec - ca - tó - rum,

pec - ca - tó - rum non ste - tit, et in vi - a pec - ca - tó -

pec - ca - tó - rum, et in vi - a pec - ca - tó - rum, et

et in vi - a pec - ca - tó - rum, et in vi -

27

et in vi - a pec-ca - tó-rum non ste - tit, et in
rum non ste - tit, non ste - tit, et in cá - the-dra pe-sti-
in vi - a pec-ca - tó-rum non ste - tit, et in cá - the-dra pe - sti-lén-ti -
a pec - ca - tó - rum non ste - tit, et in cá - the-dra pe - sti-lén-ti -

34

cá - the-dra pe - sti-lén - ti - ae non se - dit, et in cá - the-dra pe - sti-lén - ti - ae non
lén - ti - ae non se - dit, et in cá - the-dra pe - sti-lén - ti - ae non se - dit, non
ae non se - dit, non se - dit, et in cá - the-dra pe - sti-lén - ti - ae non
ae, et in cá - the-dra pe - sti-lén-ti - ae non

41

se - dit, non se - dit; sed in se - dit; sed in le-ge Dó - mi -
se - dit; sed in le - ge Dó - mi - ni vo-lún-tas e - ius,
se - dit, non se - dit; sed in le-ge Dó - mi - ni vo-lún-tas

48

le-ge Dó - mi - ni vo-lún-tas e - ius, vo - lún-tas e - ius,
ni vo - lún-tas e - ius, sed in le-ge Dó - mi - ni sed in le-ge Dó-mi - ni
sed in le-ge Dó - mi - ni vo - lún-tas e - ius, vo -
e - ius, sed in le-ge Dó - mi - ni vo - lún-tas e - ius,

55

vo-lun-tas e - - ius, et in le-ge e -

vo-lun-tas e - - ius, et in le-ge e - - ius me - di-tá - bi -

lun-tas e - ius, vo-lun-tas e - ius, et in le-ge

vo-lun-tas e - - ius, et in le-ge e - ius,

62

- ius, et in le-ge e - ius me - di -

tur, et in le-ge e - ius me - di-tá - bi-tur di-e ac no - cte,

e - ius me - di-tá - bi-tur, et in le-ge e - ius, et

et in le-ge e - ius, et in le-ge e - ius,

69

tá - bi-tur di-e ac no - cte, di-e ac

no - cte, di-e ac no - cte, ac no - cte.

et in le-ge e - ius me - di-tá - bi-tur di-e ac no-cte,

- in le-ge e - ius me - di-tá - bi-tur

et in le-ge e - ius me - di-tá - bi-tur

75

no - cte, di-e ac no - cte, ac no - cte.

di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - cte.

di - e ac no - cte, ac no - cte, di - e ac no - cte.

di - e ac no - cte, di - e ac no - cte.

Secunda pars.

82

Et e - rit tam - quam li - gnum quod -
Et e - rit tam - quam
Et e - rit tam - quam li - gnum, tam - quam li - gnum,
Et e - rit tam - quam li - gnum, tam - quam li - gnum,

87

- plan - tá - tum est,
li - gnum, tam - quam li - gnum, et
et e - rit tam - quam li - gnum, quod plan - tá - tum est, plan -
et e - rit tam - quam li - gnum,

91

et e - rit tam - quam li - gnum quod plan - tá - tum est se -
e - rit tam - quam li - gnum, quod plan - tá - tum est, quod plan - tá - tum
tá - tum est, quod plan - tá - tum est, quod plan - tá -
- et e - rit tam - quam li - gnum quod plan - tá - tum est.

96

cus de - cúr - sus a - quá - rum, quod fru - ctum su - um da - bit in
est se - cus de - cúr - sus a - quá - rum, quod fru - ctum su - um
- tum est, se - cus de - cúr - sus a - quá - rum, quod
se - cus de - cúr - sus a - quá - rum,

101

tém - po - re su - - o, in tém - po - re, in
 da - bit in tém - po - re su - - o, in tém - po - re su -
 fru - ctum su - um da - bit in tém - po - re su - o, in tém - po - re.
 quod fru - ctum su - um da - bit in tém - po - re, in

106

tém - po - re su - - o: et fó - li - um e - ius non dé - - flu -
 su - - o: et fó - li - um e - ius non dé - - flu -
 tém - po - re su - o: et fó - li - um e - ius non dé - flu - et,

111

et, et fó - li - um e - ius non
 et fó - li - um e - ius non dé - - flu - et, et fó - li - um e - ius non
 et, et fó - li - um e - ius non dé - - flu - et;
 et fó - li - um e - ius non dé - flu - et, et fó - li - um e - ius non

116

dé - - flu - et; pro - spe - ra - bún -
 dé - - flu - et; et ó - mni - a quae - cúm - que fá - ci - et pro - spe - ra - bún -
 et ó - mni - a quae - cúm - que fá - ci - et pro - spe - ra - bún -
 dé - flu - et; et ó - mni - a quae - cúm - que fá - ci - et pro - spe - ra - bún -